AHKETA OJ14 PABOTOOATEJIA «OLEHKA
YOOBJIETBOPEHHOCTW PABOTOLOATEJIA
KAHECTBOM OBPA3OBAHUA 0

OBPA3OBATEJIbHbIM MNMPOIPAMM CI10»

3 oTBeTa
Ony6ankoBaTb CTaTUCTUKY

HanmeHoBaHue opraHusauunu:

3 oTBeTa

AHrapus Pabpuka MopoxeHoro
WM Eropos Cepreit AHaTonbeBuY
AO "KapaBai"

JomKHOCTb pecnoHeHTa:

3 oTBeTa

cTapLuvit MeHe)Xep Mo npojaxam
[vpekTop
pykoBoAuTeNb

TpynoycTpoeHbl nn BbinyckHuku BIMOY NO «AMN3T» B Bawen |_|:| KonuposaTtb
opraHuMsauunn?

3 oTBeTa

® [a
@ Her

MpoxofaT Nn obyyatoLmeca TeXHUKyMa NpakTuKy Ha 6ase 7 [0 Konuposats
opraHusauum?

3 oTBeTa

®[a
@ Her



https://docs.google.com/forms/d/17iwYFr_pEP9gMGCSHgOCh_cRcMhgoIN8KVbpR0usWdQ/edit#start=publishanalytics

YKaxuTe oCHOBHble JOCTOMHCTBA B NOArOTOBKE BbIMYCKHNKOB |_D KonuposaTb
Halwlero TexHnkKyma, oTMeTbTe HECKOJIbKO BapuUaHTOB OTBETOB:

3 oTBeTa

BbICOKMIA YPOBEHb TEOPET... 2 (66,7 %)

BbICOKUI YPOBEHb MPAKT... —1 (33,3 %)
BrafieHne COBPEMEHHBIM. ..
npoeccroHanvam Bbiny. ..
TOTOBHOCTb BbIMYCKHUKOB. ..
BbICOKUIA YPOBEHb NPOU3...
KenaHue BbIMYCKHUKOB P...

CTpeMIeHne BbIMyCKHUKO. ..

BriafieHne KOMMYHUKaTUB. .. 2 (66,7 %)

0 1 2 3

YKaxuTe OCHOBHble HeJOCTaTK/ B NOArOTOBKE BbIMYCKHNKOB |_D Konuposatb
Hallero TexHnkKyma:

3 oTBeTa

HU3KUI YPOBEHbL TEOPETHU...
HEA0CTaTOuHbIN YPOBEHb. .. 2 (66,7 %
OTCYTCTBUE XenaHusa pa6. ..

HWU3Kasi NPON3BOACTBEHH. ..

OTCYTCTBMUE XenaHnsa pas...

HWU3KUI YPOBEHb OBLLEN. ..

HeT 1(33.3 %)

YKaxuTe, 41O, Mo Bau.lemy MHEHUIO, criefyeT ynyydlnTb B |_D Konuposatb
noAroToBke BblIMYCKHUKOB TEXHUKYMa:

3 oTBeTa

NOBbLICUTb TEOPETUYECKNX
P X 1(33,3 %)

3HaHun

YNyYLIUTb YPOBEHb

- 2 (66,7 %
NpaKTU4eCKON NOArOTOBKM

NOBbICUTbL YPOBEHD
NpPOV3BOACTBEHHOM
AUCLMNIUHBI

pasBuBaTb CTpeMIieHne

2 (66,7 %
pa3BuBaTbCst

Bbl HaMepeHbl B HAacTosiLLee BpeMsi U B GyfyLleM NpuHUMaTh [0 konmposars
HaLLMX BbIMYCKHUKOB Ha paboTy?

3 otBeTa

® fa
@ Her
@ Moaymato




PekomeHgoBanu 6bl Bbl Halmx BbIMYCKHUKOB APYrUM
paboTopatenam?
3 oTBeTa

®[a
@ Her

Bbl kenaeTe pa3BuBaTb 4eN0Bble CBA3W U COTPYAHUYATL C
HalMM TEXHUKYMOM B AanbHenemM?

3 oTBeTa
® [

@ Her
@ Moaymato

B kakux ¢opMax He3aBUCKMMOM OLEHKM KayecTBa peanusauyunun
06pa3OBaTeﬂbeIX nporpamMm U NoAroToBkKu crneynanncTtos Bbli
Unu cneynanucTbl Bawen OopraHusauunun rotoBbl yHacTBoBaTb:

3 oTBeTa

3?cenaHmn 2 (66,7 %)
FocynapcTBEHHON 9K3aM. ..

Kak 6a3a NpakTuku Ans 2 (66,7 %)
obyuvatoLmxcs

3acefaHnsi KOMUCCUIA Ans | 2(66,7 %)
npoBeAeHUs NpoLeayp n...

B pa3paboTke 2 (66,7 %)

OGPESOBaTeﬂbeIX nporp...

B OLieHKe
o6pasoBaTenbHbIX Nporp. ..

B Kakux cneunanucTax HyaaeTca Bawa opraHusaumns? V4

3 oTBeTa

MexaHuK, MeHegkep no padoTe B Nnporpamme Mepkypuii, Byxrantep

|_|:| KonuposaTb

|_|:| KonuposaTtb

|_|:| KonuposaTb

3 (100 %

MeHemKepbl Mo npofaxam, PeBM3oppbl, padHopabouune, afiMUHUCTPATOPbI

MeHeXep no npogaxam

UCMOJb30BaHUs - [10AUTHKA KOHbUAEHLMANBHOCTH
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